様式第１０号（第１０条関係）
	水俣市企業支援センター特別設備設置等許可申請書

年　　月　　日
　水俣市長　様

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

[bookmark: _GoBack]水俣市企業支援センターの設置等に関する条例施行規則第１０条第１項の規定により下記のとおり設置等を行いたいので、許可されるよう申請します。
記

	使用施設名

	特別設備
設置等の理由

	特別設備
の概要
（名称・形状・寸法等）
	※記入欄が不足するときは別葉に記入の上、提出して下さい。

	備　　考